[image: Описание: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016г.                                                                                                 № 60

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области деятельность по водоснабжению, МУП «Водоканал».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вадинского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                     Л.И. Здесева
image1.png